

1357/4-2А (1357/4А)	Педагог-организатор (сопровожающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1357/4-3А (1357/4А)	Педагог-организатор (сопровожающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1357/4-4А (1357/4А)	Педагог-организатор (сопровожающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1357/4-5А (1357/4А)	Педагог-организатор (сопровожающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ Тыртышная Ольга Павловна _____ (дата) 10.04.19,
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ Дунаева Светлана Васильевна _____ (дата) 10.04.19
(должность) Ф.И.О.

Заместитель директора по ОБЖ _____ (подпись) _____ Сидоревич Светлана Юрьевна _____ (дата) 10.04.19
(должность) Ф.И.О.

Заместитель директора по ВР _____ (подпись) _____ Черных Ольга Николаевна _____ (дата) 10.04.19
(должность) Ф.И.О.

Председатель профсоюза _____ (подпись) _____ Богданова Анна Владимировна _____ (дата) 10.04.19
(должность) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1792 _____ (подпись) _____ Моничева Ирина Николаевна _____ (дата) 04.04.2019
(№ в реестре экспертов) Ф.И.О.